TRANSMISSÃO  DE  FAX  -  TFX

FOR - 207 / 03

AV. GERALDO ATHAYDE, N.º 483, ALTO SÃO JOÃO, MONTES CLAROS/MG - CEP 39400-292 - FONE:  (038) 2104-7823 - FAX: (038) 2104-7824

Ministério  da  Integração  Nacional  -  M I
Companhia  de  Desenvolvimento  dos  Vales  do  São  Francisco e do Parnaíba

2 de outubro de 2013 01 084/2013-1ª/SL

     Secretaria Regional de Licitações – 1ª/SL (38) 2104-7823 (38) 2104-7824

BRAZPOÇOS SERVIÇOS LTDA.

     (31) 3441.7054

(31) 3441.7053

-
RESULTADO DA “PROPOSTA FINANCEIRA”

Edital nº 018/2013 (Concorrência)

Com relação ao Edital nº 018/2013 (Concorrência), que tem por objetivo a execução

dos serviços de montagem de 250 poços tubulares profundos, já perfurados, e de Sistemas

Simplificados de Abastecimento de Água em comunidades rurais situadas em municípios da área

de atuação da 1ª Superintendência Regional da Codevasf, estado de Minas Gerais, tratado no

Processo Administrativo nº 59510.001272/2013-42, comunicamos que a Comissão Técnica de

Julgamento emitiu relatório relativo à análise da “Proposta Financeira” dessa empresa

BRAZPOÇOS SERVIÇOS LTDA (CNPJ Nº 65.153.934/0001-09), que recebeu a aprovação do Sr.

Superintendente Regional, classificando-a e declarando-a vencedora do certame pelo valor total

de R$ 5.194.682,68 (cinco milhões cento e noventa e quatro mil seiscentos e oitenta e dois reais e

sessenta e oito centavos).

O relatório de julgamento da “Proposta Financeira” encontra-se à disposição, para

consulta, nesta Secretaria Regional de Licitações, no endereço citado no “preâmbulo” do Edital

em disputa, ou no sítio www.codevasf.com.br, e salientamos que o prazo para interposição de

recurso, em conformidade com o art. 109 da Lei n.º 8.666/93, é de 5 (cinco) dias úteis, e encerrar-

se-á no dia 09 (nove) de outubro de 2013.

Atenciosamente,

SL/cns

MENSAGEM:

EMISSOR:

DATA

   TEL. EMISSOR

   QUANT. DE PÁGINAS FAX Nº:

FAX EMISSOR

DESTINATÁRIO FAX DESTINATÁRIO    TEL. EMISSOR